UBND HUYỆN CÁT HẢI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:           /PGDĐT

V/v tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trên

Internet “Hải Phòng làm theo lời Bác”

Cát Hải, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

 - Lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo;

 - Các trường Mầm non, Tiểu học, Tiểu học và Trung

học cơ sở, Trung học cơ sở

 Thực hiện Công văn số 54-CV/HU ngày 26/4/2023 của Huyện ủy Cát Hải

về việc tham gia Cuộc thi trắc nghiệm trên Internet “Hải Phòng làm theo lời Bác”;

 Thực hiện chỉ đạo của chi bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục

và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục triển khai thực hiện như sau:

1. Thông tin, tuyên truyền sâu rộng về Thể lệ Cuộc thi trên Cổng thông tin

điện tử, website, các trang mạng xã hội của cơ quan, đơn vị cho cán bộ, đảng

viên, công chức, viên chức, người lao động tích cực hưởng ứng, tìm hiểu, tham

gia (Kế hoạch và thể lệ Cuộc thi được gửi kèm theo).

Các trường có thể tải tại địa chỉ: https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/hoc-

tap-va-lam-theo-bac/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-hai-phong-lam-theo-loi-

bac/ctfull/7708/3683

2. Động viên, khuyến khích cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức,

người lao động của cơ quan, đơn vị chia sẻ, tham gia hưởng ứng Cuộc thi trên

các trang mạng xã hội (Facebook, Zalo, Youtube,…).

3. Hiệu trưởng các trường theo dõi, đôn đốc việc hưởng ứng Cuộc thi và

thống kê số lượt người tham gia Cuộc thi của đơn vị, báo cáo kết quả về Phòng

Giáo dục và Đào tạo (người nhận: đồng chí Đỗ Thanh Tuấn, chuyên viên).

4. Giao đồng chí Đỗ Thanh Tuấn, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào

tạo tổng hợp, tham mưu báo cáo gửi Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các đơn vị, cá nhân có liên quan

biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Khâm

https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/hoc-tap-va-lam-theo-bac/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-hai-phong-lam-theo-loi-bac/ctfull/7708/3683
https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/hoc-tap-va-lam-theo-bac/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-hai-phong-lam-theo-loi-bac/ctfull/7708/3683
https://pgdcathai.haiphong.edu.vn/hoc-tap-va-lam-theo-bac/cuoc-thi-trac-nghiem-tren-internet-hai-phong-lam-theo-loi-bac/ctfull/7708/3683

		2023-05-11T17:32:00+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Khâm <tothikham@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T17:33:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T17:33:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-11T17:33:49+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <cathai.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!